SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TM-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày      tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI

Chào giá về việc triển khai thực hiện ISO/IEC 17025:2017

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ.

Năm 2023, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk đang triển khai hoạt

động thực hiện ISO/IEC 17025:2017 tại đơn vị.

Trung tâm kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ năng lực và điều kiện đáp

ứng đúng quy định của Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn liên quan tham

gia chào giá về việc triển khai thực hiện ISO/IEC 17025:2017 của Khoa Xét

nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng thuộc Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Đắk Lắk như sau:

 1. Yêu cầu báo giá:

- Nội dung: Tập huấn, đào tạo Hệ thống quản lý phòng thí nghiệm theo

ISO/IEC 17025:2017 (phụ lục đính kèm).

- Giá chào là trọn gói đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan khác hoàn

thành và bàn giao tại Trung tâm.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

- Địa điểm thực hiện: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk.

Số: 72 Lê Duẩn, P. Tân Thành, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Nhà thầu phải cam kết:

Thực hiện trọn gói và đảm bảo đúng tiến độ và kế hoạch đề ra trong hợp đồng.

3. Thời gian chậm nhất là: Trước 15 giờ 00 ngày 16 tháng 8 năm 2023.

4. Hồ sơ bao gồm: Báo giá của đơn vị kèm hồ sơ năng lực, chuyển đến

Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk.

Mọi thông tin chi tiết về gói thầu xin liên hệ với Ds Dung, điện thoại:

0353.110.395.

Trân trọng cảm ơn./.

   Nơi nhận:

- Như trên;

- P.TCKT;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Hải Phúc

PHỤ LỤC DANH MỤC

(Đính kèm Thư mời Số:       /TM-KSBT, ngày      tháng 7 năm 2023)

STT  Nội dung Số lượng

1
Đào tạo tại chỗ: nhận thức chung về Tiêu chuẩn

ISO/IEC 17025:2017
15 học viên

2

Đào tạo Tiêu chuẩn ISO/IEC 17025:2017 – Yêu cầu

chung về năng lực phòng thử nghiệm và hiệu chuẩn –

Đánh giá viên nội bộ

15 học viên

3

Tập huấn tại chỗ: kiểm tra, xác nhận giá trị sử dụng

phương pháp, ước lượng độ không đảm bảo đo lĩnh vực

sinh học

08 học viên

4

Tập huấn tại chỗ :Quản lý phòng thí nghiệm theo tiêu

chuẩn ISO/IEC 17025:2017: Lựa chọn và xác nhận giá trị

sử dụng của phương pháp thử, Độ không đảm bảo đo

07 học viên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T14:43:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Hải Phúc<phuchh@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T15:02:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T15:02:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T15:02:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T15:03:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T15:03:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!